



IZ.271.7.2025

PYTANIA I ODPOWIEDZI
ZMIANA SWZ – ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „Rozbudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 50 im. gen. Władysława Sikorskiego, ul. Starzyńskiego 10, 42-224 Częstochowa”.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania:

Pytanie nr 13:

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć Zamawiający na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i koszty wykonawcy. Jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Informację o kwocie przeznaczonej na realizację zadania Zamawiający udostępni na stronie prowadzonego postępowania po upływie terminu składania ofert.

Pytanie nr 14

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający jest właścicielem terenu. Inwestycja nie wymaga pozwolenia/zgłoszenia budowlanego.



IZ.271.7.2025

Pytanie nr 15

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź na pytanie nr 15

W ramach zamawianych robót nie występują kolizje z sieciami i inne.

Pytanie nr 16

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Dojazd sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych do obiektu jest możliwy.

Pytanie nr 17

Proszę o udostępnienie dokumentacji fotograficznej modernizowanych obiektów.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający nie posiada dokumentacji fotograficznej. Obiekt jest dostępny dla osób zainteresowanych inwestycją, możliwy do zobaczenia.

Pytanie nr 18

Proszę o podanie informacji niezbędnych do obliczenia kosztu demontażu, wywozu i w szczególności utylizacji nawierzchni z trawy sztucznej, która liczona jest od ciężaru:

- czy pod trawą sztuczną jest podkład elastyczny? Jeśli jest to proszę podać jego specyfikację (materiał, grubość, ciężar na 1 m²)
- długość włókien trawy sztucznej (jako nowej) ponad podkład w mm?
- rodzaj i ilość wypełnienia tj. piasek ile kg na 1 m², granulát ile kg na 1 m²?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Odwołując się do dokumentacji budowlanej oraz przedmiaru robót proszę oszacować koszt demontażu, wywozu i utylizacji według podanych obmiarów,



IZ.271.7.2025

w dokumentacji oszacowano wagę nawierzchni z wypełnieniem, na ok. 35 kg/m²)

Pytanie nr 19

Prosimy o dopuszczenie nawierzchni posiadających raport z badań Lisport na 200 000 cykli.

Według informacji otrzymanej drogą e-mail od jednego z akredytowanych laboratoriów, przyjmuje się, że jeden cykl Lisport odpowiada 1 h użytkowania boiska, czyli 200 000 cykli = 200 000 h. Jeżeli Zamawiający użytkowałby boisko po 10 h dziennie x 365 dni (to założenie już jest przyjęte na wyrost), czyli 3650 h / rok, będzie to znaczyło, iż dana nawierzchnia może być użytkowana bez straty jakości przez okres niemal 55 lat użytkowania. W związku z powyższym, wierzymy, że będzie to rozwiązanie, które w zupełności usatysfakcjonuje Zamawiającego.

Podkreślamy, że Zamawiający wydatkuje środki publiczne i jego rolą jest wybranie oferty jak najkorzystniejszej zarówno jakościowo jak i finansowo, dlatego powinien tak opisać przedmiot zamówienia, aby jak największa ilość oferentów mogła wystartować w tym przetargu, nie utrudniając dostępu do zamówienia potencjalnym wykonawcom. Proponowane zmiany nie wpływają na jakość oferowanej sztucznej trawy, a zezwolenie na nie przyczyni się do większej konkurencyjności co tylko wpłynie na uzyskanie lepszej ceny oferenta.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający podtrzymuje obecne zapisy SWZ.

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

ZMIANA 3.

W SWZ jest:

„9. Termin związania ofertą.

Wykonawcy będą związani ofertami do dnia **9.05.2025 r.**”

W SWZ powinno być:

„9. Termin związania ofertą.



Częstochowa, 2025-04-08

IZ.271.7.2025

Wykonawcy będą związani ofertami do dnia **13.05.2025 r.**

ZMIANA 4.

W SWZ jest:

„11.2. Termin składania ofert: do dnia 10.04.2025 r. do godziny 9:00.”

12. Otwarcie ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2025 r. o godzinie 9:30.”

W SWZ powinno być:

„11.2. Termin składania ofert: do dnia 14.04.2025 r. do godziny 9:00.”

12. Otwarcie ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2025 r. o godzinie 9:30.”

(-) Michał Konieczny
Naczelnik
Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. E-Zamówienia
2. Aa

M.B.